

# Euronet ApS

Lavendelvej 5  
7700 Thisted

CVR-nr. 25 24 29 71

## Årsrapport for 2021/22



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022

---

Martin Kjølhede  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Hoved- og nøgletal	8
Ledelsesberetning	9
<b>Koncern- og årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse	21
Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni	22
Noter	24

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Euronet ApS  
Lavendelvej 5  
7700 Thisted

Telefon: 97 53 66 99

CVR-nr.: 25 24 29 71

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Thisted

**Direktion** Martin Kjølhede, direktør

**Tilknyttede virksomheder** NetIP A/S  
Bredbånd Thy ApS  
Servisto ApS  
Invest-IT ApS  
Sander Holding ApS  
Silas Holding ApS  
Tilde Holding ApS  
Tulles ApS

**Revision** REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Bødkervej 12  
7700 Thisted

**Pengeinstitut** Sparekassen Thy  
Store Torv 1  
7700 Thisted

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<b>Koncern</b>				
	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultat</b>					
Bruttofortjeneste	125.640	111.492	109.714	87.789	66.528
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)	38.421	10.223	18.801	18.288	11.029
Resultat før finansielle poster	16.107	-1.753	9.046	4.664	3.320
Resultat af finansielle poster	8.202	1.871	264	221	-1.843
Årets resultat	20.137	74	7.135	4.049	680
<b>Balance</b>					
Balancesum	199.506	162.712	132.486	110.997	110.848
Investering i materielle anlægsaktiver	6.260	33.770	20.143	21.618	4.110
Egenkapital	56.811	39.820	41.072	40.102	34.863
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad	8,9%	-1,2%	7,4%	4,2%	3,3%
Soliditetsgrad	28,5%	24,5%	31,0%	36,1%	31,5%
Likviditetsgrad	101,8%	78,3%	80,4%	83,7%	75,4%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.



## Ledelsesberetning

### Koncernens og selskabets væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktivitet består i salg af konsulent-, rådgivnings-, sikkerheds- og outsourcing ydelser, løsninger inden for Infrastruktur, Work Place services og Business Intelligence samt udlejning af telemaster og digitale infoscærme via datterselskaber.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt resultatet af koncernens aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 20.136.881, og koncernens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 56.810.578.

Årets resultat for 21/22 er meget tilfredsstillende.

I modsætning til regnskabsåret 20/21, hvor koncernens aktiviteter var negativt præget af særligt Covid-19 og øvrige udfordringer samt tiltag hvor bl.a. 18 medarbejdere i datterselskabet NetIP A/S blev fritstillet, så har regnskabsåret 21/22 på flere punkter været lige det modsatte. Eksisterende kunder begyndte igen – efter selv at være påvirket af Covid perioden - at efterspørge nye projekter/ydelser samt flere timer mv. Herudover har koncernens selskabet oplevet stigning i kundetilgangen på alle lokationer og aktiviteter.

Den specielle leveringssituation efter Covid-19 har dog haft en vis indflydelse på regnskabsåret. Koncernens selskaber, herunder især datterselskabet NetIP A/S, har således oplevet adskillige udfordringer med at få bestilte varer hjem, hvilket har påvirket omsætningen negativt på specielt hardware.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke koncernens finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets aktier i netIP solgt. Ledelsen forventer et overskud i 2022/23 på koncernniveau på ca. 200-250 mio. kr. før skat.

### Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Koncernen omfatter en række videnbaserede selskaber og koncernen anvender betydelige ressourcer på, at efteruddanne, kompetenceudvikle og tiltrække medarbejdere. Koncernen anser det som vigtigt, at kunne rekruttere og fastholde medarbejdere med et højt uddannelsesniveau.

### Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Koncernen har som vidensbaseret virksomhed en begrænset indflydelse på det eksterne miljø. Koncernens driftsselskaber foretager løbende tiltag for at sikre, det rette miljømæssige ambitionsniveau for energiforbrug mv.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Koncernens forretningsområde forbedres og udvikles løbende, ligesom arbejdsmetoder til stadighed optimeres. Der udføres ikke decideret forskning.

### Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Årets resultat har til fulde levet op til det forventede.

### Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2021/22 kr.	2020/21 kr.	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>125.640.202</b>	<b>111.492.103</b>	<b>-1.347.516</b>	<b>-544.282</b>
Personaleomkostninger	2	-87.219.445	-101.268.650	-613.310	-650.245
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>38.420.757</b>	<b>10.223.453</b>	<b>-1.960.826</b>	<b>-1.194.527</b>
Afskrivninger		-22.306.601	-11.955.549	0	0
Andre driftsomkostninger	4	-7.334	-20.416	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>16.106.822</b>	<b>-1.752.512</b>	<b>-1.960.826</b>	<b>-1.194.527</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	5.425.428	-932.037
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		7.257.421	1.544.658	140.452	-168.074
Finansielle indtægter	5	2.071.839	1.765.306	2.139.281	1.824.409
Finansielle omkostninger	6	-1.127.485	-1.439.396	-237.181	-10.012
<b>Resultat før skat</b>		<b>24.308.597</b>	<b>118.056</b>	<b>5.507.154</b>	<b>-480.241</b>
Skat af årets resultat	7	-4.171.716	-44.410	8.974	-136.321
<b>Årets resultat</b>		<b>20.136.881</b>	<b>73.646</b>	<b>5.516.128</b>	<b>-616.562</b>
Resultatdisponering	8				

## Balance 30. juni 2022

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
		kr.	kr.	kr.	kr.
<b>Aktiver</b>					
Erhvervede patenter		75.000	135.000	0	0
Goodwill		2.855.433	5.054.266	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	9	<b>2.930.433</b>	<b>5.189.266</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		59.504.034	69.778.869	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		8.027.014	12.003.263	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.546.318	11.053.545	147.661	0
Indretning af lejede lokaler		776.309	625.200	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	10	<b>80.853.675</b>	<b>93.460.877</b>	<b>147.661</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11	0	0	15.127.954	10.029.715
Kapitalandele i kapitalinteresser	12	352.684	2.252.765	352.684	214.734
Andre værdipapirer og kapitalandele	13	8.543.680	6.143.680	8.543.680	6.143.680
Deposita	13	3.570.993	3.155.736	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>12.467.357</b>	<b>11.552.181</b>	<b>24.024.318</b>	<b>16.388.129</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>96.251.465</b>	<b>110.202.324</b>	<b>24.171.979</b>	<b>16.388.129</b>
Færdigvarer og handelsvarer		4.188.070	2.866.797	0	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.188.070</b>	<b>2.866.797</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 30. juni 2022 (fortsat)

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
		kr.	kr.	kr.	kr.
<b>Aktiver</b>					
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.097.886	33.156.234	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	969.994	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	59.057.787	33.877.466
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.125	16.108	1.125	1.125
Andre tilgodehavender		15.136.428	2.172.832	3.032.102	0
Selskabsskat		0	420.646	0	420.646
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	0	6.153.902	0
Tilgodehavende moms og afgifter		219.682	54.437	219.682	54.437
Periodeafgrænsningsposter	14	2.365.697	1.974.858	136.315	135.409
<b>Tilgodehavender</b>		<b>54.820.818</b>	<b>38.765.109</b>	<b>68.600.913</b>	<b>34.489.083</b>
Værdipapirer		5.792.931	4.873.113	5.792.931	4.873.113
<b>Værdipapirer</b>		<b>5.792.931</b>	<b>4.873.113</b>	<b>5.792.931</b>	<b>4.873.113</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38.452.758</b>	<b>6.004.847</b>	<b>0</b>	<b>3.975.676</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>103.254.577</b>	<b>52.509.866</b>	<b>74.393.844</b>	<b>43.337.872</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>199.506.042</b>	<b>162.712.190</b>	<b>98.565.823</b>	<b>59.726.001</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2021/22 kr.	2020/21 kr.	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Passiver</b>					
Virksomhedskapital		125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	5.265.286	0
Overført resultat		17.098.866	30.935.150	51.799.274	56.548.432
Foreslået udbytte		5.000.000	2.500.000	5.000.000	2.500.000
Minoritetsinteresser		34.586.712	6.260.261	0	0
<b>Egenkapital</b>	15	<b>56.810.578</b>	<b>39.820.411</b>	<b>62.189.560</b>	<b>59.173.432</b>
Hensættelse til udskudt skat	16	309.656	2.137.989	5.921	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>309.656</b>	<b>2.137.989</b>	<b>5.921</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		0	715.764	0	0
Gæld til realkreditinstitutter		38.176.791	40.334.548	0	0
Leasingforpligtelser		1.930.236	4.179.142	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		834.458	39.692	834.458	476.606
Anden gæld		0	8.429.016	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	17	<b>40.941.485</b>	<b>53.698.162</b>	<b>834.458</b>	<b>476.606</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	17	8.661.820	4.891.155	0	0
Banker		33.530.640	9.352.240	27.462.066	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		390.617	239.308	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.532.258	26.088.425	61.170	12.013
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	3.795.958	0
Gæld til kapitalinteresser		0	94.066	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		945.717	778.503	72	71
Selskabsskat		4.136.532	0	4.194.328	0
Anden gæld		23.003.370	24.339.931	22.290	63.879
Periodeafgrænsningsposter	18	223.080	1.251.711	0	0
Deposita		20.289	20.289	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>101.444.323</b>	<b>67.055.628</b>	<b>35.535.884</b>	<b>75.963</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>142.385.808</b>	<b>120.753.790</b>	<b>36.370.342</b>	<b>552.569</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>199.506.042</b>	<b>162.712.190</b>	<b>98.565.823</b>	<b>59.726.001</b>
Eventualforpligtelser	19				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	20				
Nærtstående parter og ejerforhold	21				

## Egenkapitalopgørelse

## Koncern

	Virk- somheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Minoritetsint eresser kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	30.935.150	2.500.000	6.260.261	39.820.411
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	211.746	0	0	211.746
Årets resultat	0	-14.048.030	5.000.000	28.326.451	19.278.421
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>17.098.866</b>	<b>5.000.000</b>	<b>34.586.712</b>	<b>56.810.578</b>

## Morderselskab

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdi me- tode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	0	56.548.432	2.500.000	59.173.432
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets resultat	0	0	-4.749.158	5.000.000	250.842
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	5.462.334	0	0	5.462.334
Resultat i associerede virksomheder	0	140.452	0	0	140.452
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-337.500	0	0	-337.500
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>5.265.286</b>	<b>51.799.274</b>	<b>5.000.000</b>	<b>62.189.560</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	Koncern	
		2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Årets resultat		20.136.881	73.646
Reguleringer	22	22.940.554	10.169.311
Ændring i driftskapital	23	-15.400.464	-1.061.451
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>27.676.971</b>	<b>9.181.506</b>
Renteindbetalinger og lignende		2.071.839	1.746.382
Renteudbetalinger og lignende		-1.127.485	-1.418.982
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>28.621.325</b>	<b>9.508.906</b>
Betalt selskabsskat		-922.577	-1.338.206
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>27.698.748</b>	<b>8.170.700</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver		-869.405	-851.327
Køb af materielle anlægsaktiver		-6.259.549	-33.769.668
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		-2.400.000	-540.000
Salg af immaterielle anlægsaktiver		601.595	327.712
Salg af materielle anlægsaktiver		0	714.185
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		233.031	529.990
Betalt deposita		-415.257	-1.881.091
Salg af værdipapirer		0	521.807
Modtaget udbytte fra kapitalinteresser		1.805.000	796.000
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>-7.304.585</b>	<b>-34.152.392</b>
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		-34.250.000	-8.290.303
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		-715.764	-791.622
Nedbringelse af leasingforpligtelser		-2.248.906	-3.772.505
Tilbagebetaling af gæld til kapitalinteresser		-94.066	0
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt		-8.429.016	-1.676.589
Optagelse af gæld til realkreditinstitutter		37.032.918	37.105.726
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		24.178.400	0
Indgåelse af leasingforpligtelser		0	457.902
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt		0	825.000
Køb af egne kapitalandele, netto		0	-52.842
Salg af egne kapitalandele		0	53.254
Betalt udbytte		-2.500.000	-55.300
Udbytte egne aktier		0	466
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>12.973.566</b>	<b>23.803.187</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni (fortsat)

	Note	Koncern	
		2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Ændring i likvider</b>		<b>33.367.729</b>	<b>-2.178.505</b>
Likvide beholdninger		6.004.847	8.529.037
Værdipapirer		4.873.113	4.527.428
Likvider 1. juli 2021		10.877.960	13.056.465
<b>Likvider 30. juni 2022</b>		<b>44.245.689</b>	<b>10.877.960</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		38.452.758	6.004.847
Værdipapirer		5.792.931	4.873.113
<b>Likvider 30. juni 2022</b>		<b>44.245.689</b>	<b>10.877.960</b>

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>1 Andre driftsindtægter</b>				
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	203.724	323.866	0	0
Lønrefusion	2.578.793	4.603.978	0	0
Lønkomensation Covid-19	1.701.667	1.010.766	0	0
Lejeindtægter	645.779	478.895	0	0
	<b>5.129.963</b>	<b>6.417.505</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	75.963.484	89.489.230	543.959	580.864
Pensioner	9.076.968	9.979.565	63.936	63.180
Andre omkostninger til social sikring	2.178.993	1.799.855	5.415	6.201
	<b>87.219.445</b>	<b>101.268.650</b>	<b>613.310</b>	<b>650.245</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	163	174	1	1

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	Koncern	Moderselskab
	2021/22	2021/22
	kr.	kr.
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Indtægter af børsnoterede værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	4.873.113	4.527.428
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	1.909.322	1.113.925
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	5.792.931	4.873.113



## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>4 Andre driftsomkostninger</b>				
Udgifter vedr. udlejning af lokaler	7.334	0	0	0
Tab ved salg af anlægsaktiver	0	20.416	0	0
	<b>7.334</b>	<b>20.416</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	85.023	85.665
Andre finansielle indtægter	2.071.839	1.765.306	2.054.258	1.738.744
	<b>2.071.839</b>	<b>1.765.306</b>	<b>2.139.281</b>	<b>1.824.409</b>
<b>6 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	107.181	76.190	0	0
Andre finansielle omkostninger	1.020.304	1.359.249	237.181	10.012
Rentetillæg selskabsskat	0	3.957	0	0
	<b>1.127.485</b>	<b>1.439.396</b>	<b>237.181</b>	<b>10.012</b>
<b>7 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	6.141.731	32.880	-14.895	136.417
Årets udskudte skat	-1.970.015	10.501	5.921	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1.029	0	-96
	<b>4.171.716</b>	<b>44.410</b>	<b>-8.974</b>	<b>136.321</b>
<b>8 Resultatdisponering</b>				
Foreslået udbytte	5.000.000	2.500.000	5.000.000	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	5.265.286	0
Overført resultat	-14.048.030	748.773	-4.749.158	-3.116.562
	-9.048.030	3.248.773	5.516.128	-616.562
Minoritetsinteresser	29.184.911	-3.175.127	0	0
	<b>20.136.881</b>	<b>73.646</b>	<b>5.516.128</b>	<b>-616.562</b>

## Noter

## 9 Immaterielle anlægsaktiver

Koncern	Erhvervede patenter kr.	Goodwill kr.
Kostpris 1. juli 2021	300.000	19.340.376
Tilgang i årets løb	0	869.405
Afgang i årets løb	0	-601.596
Kostpris 30. juni 2022	300.000	19.608.185
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	165.000	14.286.110
Årets afskrivninger	60.000	2.466.642
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	225.000	16.752.752
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>75.000</b>	<b>2.855.433</b>

## 10 Materielle anlægsaktiver

Koncern	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2021	74.081.124	40.190.259	16.110.554	902.205
Tilgang i årets løb	147.057	1.214.637	4.500.903	396.952
Afgang i årets løb	0	-150.000	-829.422	-230.380
Kostpris 30. juni 2022	74.228.181	41.254.896	19.782.035	1.068.777
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	4.302.255	28.186.996	5.057.009	277.005
Årets afskrivninger	10.421.892	5.115.886	2.639.297	98.182
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-75.000	-460.589	-82.719
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	14.724.147	33.227.882	7.235.717	292.468
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>59.504.034</b>	<b>8.027.014</b>	<b>12.546.318</b>	<b>776.309</b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	0	320.318	925.145	0

## Noter

	<b>Moderselskab</b>	
	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	kr.	kr.
<b>11 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	13.210.913	12.687.268
Tilgang i årets løb	869.405	851.357
Afgang i årets løb	-659.089	-327.712
	<u>13.421.229</u>	<u>13.210.913</u>
Kostpris 30. juni 2022		
Værdireguleringer 1. juli 2021	-3.181.198	-541.037
Årets resultat	7.293.786	995.803
Udbytte modtaget	-337.500	-1.708.124
Afskrivning på goodwill	-2.068.363	-1.927.840
	<u>1.706.725</u>	<u>-3.181.198</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>15.127.954</u></b>	<b><u>10.029.715</u></b>

**Moderselskab**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapi tal	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bredbånd Thy ApS (stemmeandel 100%)	Thisted	125.000	100%	328.480	-4.063
Servisto ApS (stemmeandel 75%)	Thisted	50.000	65%	1.895.604	955.792
Invest-IT Holding ApS (stemmeandel 100%)	Thisted	125.000	0%	64.906	1.525.561
NetIP A/S (stemmeandel 91%)	Thisted	2.000.000	31%	35.719.447	21.035.237
Tulles ApS (stemmeandel 100%)	Thisted	80.000	0%	5.474.540	6.724.595
Sander-Holding ApS (stemmeandel 100%)	Thisted	50.000	0%	1.333.757	2.080.346
Silas Holding ApS (stemmeandel 100%)	Thisted	50.000	0%	1.333.757	2.080.346
Tilde Holding ApS (stemmeandel 100%)	Thisted	50.000	0%	1.334.198	2.080.885
				<u>47.484.689</u>	<u>36.478.699</u>

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>12 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. juli 2021	1.265.169	1.295.159	360.010	100.000
Tilgang i årets løb	0	540.000	0	540.000
Afgang i årets løb	-905.159	-569.990	0	-279.990
Kostpris 30. juni 2022	360.010	1.265.169	360.010	360.010
Værdireguleringer 1. juli 2021	987.596	198.938	-145.276	22.798
Årets resultat	140.452	1.547.160	140.452	-165.572
Udbytte modtaget	-1.805.000	-796.000	0	0
Overførsler i årets løb	672.128	40.000	0	0
Afskrivning på goodwill	-2.502	-2.502	-2.502	-2.502
Værdireguleringer 30. juni 2022	-7.326	987.596	-7.326	-145.276
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>352.684</b>	<b>2.252.765</b>	<b>352.684</b>	<b>214.734</b>

**Koncern**

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Opmatic ApS	Thisted	18%	1.953.570	780.290

## Noter

## 13 Finansielle anlægsaktiver

## Koncern

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris 1. juli 2021	6.143.680	3.570.993
Tilgang i årets løb	2.400.000	0
Kostpris 30. juni 2022	8.543.680	3.570.993
Opskrivninger 1. juli 2021	0	0
Opskrivninger 30. juni 2022	0	0
Nedskrivninger 1. juli 2021	0	0
Nedskrivninger 30. juni 2022	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>8.543.680</b>	<b>3.570.993</b>

## Noter

### 14 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af tilgodehavende bonus, forudbetalte omkostninger vedrørende marketing, forsikringspræmier og abonnementer.

### 15 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	Koncern		Moderselskab	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>16 Hensættelse til udskudt skat</b>				
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	2.137.989	2.134.298	0	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	-1.828.333	3.691	5.921	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022</b>	<b>309.656</b>	<b>2.137.989</b>	<b>5.921</b>	<b>0</b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>				
Immaterielle anlægsaktiver	-128.858	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	1.738.715	0	8.121	0
Låneomkostninger	-60.731	0	-2.200	0
Leasinggæld	-462.800	0	0	0
Skattemæssigt underskud	-776.670	2.137.989	0	0
	<b>309.656</b>	<b>2.137.989</b>	<b>5.921</b>	<b>0</b>

Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats.

## Noter

## 17 Langfristede gældsforpligtelser

Koncern	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2021	30. juni 2022	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	715.764	1.424.935	1.424.935	0
Gæld til realkreditinstitutter	42.598.340	40.328.226	2.151.435	29.988.567
Leasingforpligtelser	6.730.315	4.160.659	2.230.423	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	22.608	22.608	60.163.865
Skyldigt sambeskatningsbidrag	39.692	834.458	0	0
Anden gæld	8.505.206	2.897.826	2.832.419	0
	<b>58.589.317</b>	<b>49.668.712</b>	<b>8.661.820</b>	<b>90.152.432</b>

  

Moderselskab	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2021	30. juni 2022	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Skyldigt sambeskatningsbidrag	476.606	834.458	0	0
	<b>476.606</b>	<b>834.458</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 18 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

## Noter

### 19 Eventualforpligtelser

#### Moderselskabet

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået deleleasingaftale vedrørende personbil, for følgende beløb:

Restløbetid 6 mdr., med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 10, i alt t.kr. 60.

NetIP A/S:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Euronet ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsen samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet Euronet ApS.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 46 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 5, i alt t.kr. 230.  
Forpligtelse ved leasingkontraktens udløb t.kr. 0.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.

#### ***Bredbånd Thy ApS, Invest-IT Holding ApS, Sander Holding ApS, Silas Holding ApS, Tilde Holding ApS og Tulles ApS:***

Selskaberne er sambeskattet med moderselskabet Euronet ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet

Servisto ApS

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Euronet ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.



## Noter

### 20 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### ***Moderselskabet***

Selskabet har kautioneret for bankgæld i datterselskaberne Servisto ApS og Opmatic ApS. Kautionen for Servisto ApS dækker gæld op til t.kr. 125 og for Opmatic ApS gæld op til t.kr. 210.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet givet pant i kapitalandele i Servisto ApS t.kr. 1.232 og Opmatic ApS t.kr. 352.

Selskabet har stillet depot til sikkerhed for Euronet ApS og Servisto ApS mellemværende med pengeinstitut. Depotet har en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 4.873.

#### ***Bredbånd Thy ApS***

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 40.328, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2022 udgør t.kr. 59.504.

#### ***Servisto ApS***

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i driftsinventar, varelager og debitorer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2022 t.kr. 7.965.-

### 21 Nærtstående parter og ejerforhold

#### **Bestemmende indflydelse**

Følgende parter har bestemmende indflydelse på Euronet ApS:

Martin Kjølhede, Lavendelvej 5, 7700 Thisted er eneanpartshaver og direktør

#### **Øvrige nærtstående parter**

NetIP A/S  
Bredbånd Thy ApS  
Invest-IT Holding ApS  
Silas Holding ApS  
Sander Holding ApS  
Tilde Holding ApS  
Tulles ApS  
Servisto ApS

## Noter

### 21 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

#### Transaktioner

Alle transaktioner mellem nærtstående parter er foregået på markedsvilkår, hvorfor der ikke er oplyst herom jf. ÅRL § 98 c stk. 7.

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Martin Kjølhede, Lavendelvej 5, 7700 Thisted

## Noter

	<b>Koncern</b>	
	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	kr.	kr.
<b>22 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	-2.071.839	-1.765.306
Finansielle omkostninger	1.127.485	1.439.396
Af- og nedskrivninger	21.393.394	10.881.545
Kursregulering værdipapirer	1.909.322	1.113.924
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-3.589.524	-1.544.658
Skat af årets resultat	4.171.716	44.410
	<b>22.940.554</b>	<b>10.169.311</b>
<b>23 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-1.321.273	-2.048.349
Ændring i tilgodehavender	-16.476.355	-5.585.226
Ændring i leverandører mv.	4.443.833	-300.000
Ændring i anden gæld	-2.046.669	6.872.124
	<b>-15.400.464</b>	<b>-1.061.451</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Kjølhede (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 6b05ea54-749a-419c-a1fc-8aec966116c4

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-12-21 13:08:34 UTC



## Mads Bjørndal (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:18060273

IP: 37.97.xxx.xxx

2022-12-21 14:00:33 UTC



## Martin Kjølhede (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 6b05ea54-749a-419c-a1fc-8aec966116c4

IP: 188.228.xxx.xxx

2022-12-21 16:17:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>